

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2024/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Darina Babjaková, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JaTu stavby s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Zengrova 506/15, Vítkovice 703 00 Ostrava
IČO: 06669476
DIČ: CZ06669476
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C 72853
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 22. 02. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10067/2024/OIMH na realizaci zakázky „**Rekonstrukce bytového domu Fügnerova 128/20**“ (dále jen „smlouva“). Dne 25.07.2024 uzavřely smluvní strany dodatek č.1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ve výši 9 743 210,19 Kč bez DPH zvyšuje o částku 2 884 155,80 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	9 743 210,19 Kč
Méněpráce bez DPH	-784 325,37 Kč
Vícepráce bez DPH	3 668 481,17 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	12 627 365,99 Kč
DPH	1 528 067,12 Kč
Celková cena díla včetně DPH	14 155 433,11 Kč

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově zní:
- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu: 256 kalendářních dnů od předání a převzetí stanoviště.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkladací podmínku nabytí účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny následující podmínky:
1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,
 2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.
- 4.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2008/RMOB2226/43/24 ze dne 14.10.2024. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty méněprací a víceprací

Za objednatele

V Ostravě, dne 16.10.2024

Ing. David Witosz
místostarosta

Za zhotovitele

V Ostravě , dne 24.10.2024

XXXXXXXXXX
jednatel společnosti

Příloha k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 10067/2024/OIMH – Kalkulace nákladů

Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Rekonstrukce bytového domu Fügnerova 128/20 – ZL č. 1: VÍCEPRÁCE +
MÉNĚPRÁCE

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	Vícepráce	Méněpráce
ZL8	ZL8 - vícepráce	216 496,63 Kč	216 596,63 Kč	
ZL9	ZL9 - vícepráce	413 650,08 Kč	413 650,08 Kč	
ZL10	ZL10 - vícepráce	222 442,24 Kč	222 442,24 Kč	
ZL11A	ZL11A - vícepráce	587 307,58 Kč	587 307,58 Kč	
ZL11B	ZL11B - méněpráce	-301 798,85 Kč		-301 798,85 Kč
ZL12A	ZL12A - vícepráce	535 083,08 Kč	535 083,08 Kč	
ZL12B	ZL12B - méněpráce	-68 893,05 Kč		-68 893,05 Kč
ZL13	ZL13 - méněpráce	-190 454,47 Kč		-190 454,47 Kč
ZL14A	ZL14A - vícepráce	12 831,67 Kč	12 832,67 Kč	
ZL14B	ZL14B - méněpráce	-20 905,39 Kč		-20 905,39 Kč
ZL15	ZL15 - vícepráce	820 722,10 Kč	820 722,10 Kč	
ZL16	ZL16 - méněpráce	5 754,63 Kč	5 754,63 Kč	
ZL17	ZL17 - vícepráce	288 045,00 Kč	288 045,00 Kč	
ZL18A	ZL18A - vícepráce	92 795,57 Kč	92 795,57 Kč	
ZL18B	ZL18B - vícepráce	-2 795,60 Kč		-2 795,60 Kč
ZL19A	ZL19A - vícepráce	97 772,86 Kč	97 772,86 Kč	
ZL19B	ZL19B - méněpráce	-88 007,71 Kč		-88 007,71 Kč
ZL20	ZL20 - vícepráce	68 112,00 Kč	68 112,00 Kč	
ZL21A	ZL21A - vícepráce	12 920,88 Kč	12 920,88 Kč	
ZL21B	ZL21B - méněpráce	-9 306,61 Kč		-9 306,61 Kč
ZL22A	ZL22A - vícepráce	2 296,35 Kč	2 296,35 Kč	
ZL22B	ZL22B - méněpráce	-1 039,50 Kč		-1 039,50 Kč
ZL23	ZL23 - vícepráce	175 195,90 Kč	175 195,9 Kč	
ZL24A	ZL24A - vícepráce	45 222,00 Kč	452 22,00 Kč	
ZL24B	ZL24B - méněpráce	-34 656,00 Kč		-34 656,00 Kč
ZL25A	ZL25A - vícepráce	71 832,60 Kč	71 832,60 Kč	
ZL25B	ZL25B - méněpráce	-66 468,19 Kč		-66 468,19 Kč
	Celkem	2 884 155,80 Kč	3 668 481,17 Kč	-784 325,37 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Fügnerova 128/20 VCP, MP (oprava 23.9.2024)

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 17.6.2022

Zadavatel:
SMO, UMOb Moravská Ostrava a Přívoz

IC: 00845451
D Č: CZD0545451

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IC: 06863476
D Č: CZD6369476

Projektant:

IC: 11193541
D Č: CZ5409272198

Zpracovatel:

IC: 11193541
D Č: CZ5409272198

Poznámka:

Cena bez DPH			2 884 155,80
DPH základní snižená	Sazba daně 0%,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	12,00%	2 884 155,80	346 099,70
Cena s DPH v CZK			3 230 254,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	02		
Stavba:	Fügenerova 128/20 VOP,MP (oprava 23.9.2024)		
Místo:	Ostrava	Datum:	17. 6. 2022
Zadavatel:	SMO - MOb Moravská Ostrava a Přívoz	Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 884 155,80	3 230 254,50
Z.L.008	Z.L.08 - Nové stropy 2.NP, 3.NP	215 495,53	242 475,23
Z.L.009	Z.L.09 - Statika	413 650,05	463 285,09
Z.L.010	Z.L.10 - Oprava a nátěr fasády štítů	222 442,24	249 135,31
Z.L.011A	Z.L.11 - Vícepráce SDK	587 307,55	667 784,49
Z.L.011B	Z.L.11 - méněpráce SDK	-301 795,55	-338 014,71
Z.L.012A	Z.L.12 - vnitřní omítky - změny vícepráce	535 053,05	599 293,05
Z.L.012B	Z.L.12 - vnitřní omítky - změny méněpráce	-65 893,05	-77 160,22
Z.L.013	Z.L.13 - Méněpráce	-190 454,47	-213 303,01
Z.L.014A	Z.L.14A - změna okna koupelna vícepráce	12 831,57	14 371,47
Z.L.014B	Z.L.14B - změna okna koupelna méněpráce	-20 905,39	-23 414,04
Z.L.015	Z.L.15 - sanace suterénu	820 722,10	919 205,75
Z.L.016	Z.L.16 - Vybourání stávající šachty kanalizace	5 754,53	6 445,19
Z.L.017	Z.L.17 - Plynoinstalace	285 045,00	322 610,40
Z.L.018A	Z.L.18A Elektroinstalace - vícepráce	92 795,57	103 931,04
Z.L.018B	Z.L.18B Elektroinstalace - méněpráce	-2 795,80	-3 131,07
Z.L.019A	Z.L.19A - Změna skladby podlah vícepráce	97 772,55	109 505,80
Z.L.019B	Z.L.19B - Změna skladby podlah méněpráce	-85 007,71	-98 565,64
Z.L.020	Z.L.20 - požární úpravy	65 112,00	76 285,44
Z.L.021A	Z.L.21A - změna dveří - vícepráce	12 920,55	14 471,39
Z.L.021B	Z.L.21B - změna dveří - méněpráce	-9 305,81	-10 423,40
Z.L.022A	Z.L.22A - obklady dlažby vícepráce	2 295,35	2 571,91
Z.L.022B	Z.L.22B - obklady dlažby méněpráce	-1 039,50	-1 164,24
Z.L.023	Z.L.23 - Sklepní kóje drátěný program	175 195,90	196 219,41
Z.L.024A	Z.L.24A - Kuchyňské linky vícepráce	45 222,00	50 645,64
Z.L.024B	Z.L.24B - Kuchyňské linky méněpráce	-34 655,00	-38 814,72
Z.L.025A	Z.L.25A - vnitřní omítky rozsah 100% - změny vícepráce	71 832,50	80 452,51
Z.L.025B	Z.L.25B - vnitřní omítky rozsah 100% - změny méněpráce	-65 455,19	-74 444,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.008 - ZL.08 - Nové stropy 2.NP, 3.NP

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

216 496,63

Cena s DPH

v CZK

242 476,23

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ								
ZL.008 - ZL.08 - Nové stropy 2.NP, 3.NP								
Ostrava				17. 6. 2022				
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz								
JaTu stavby s.r.o.								
Př.	Tr.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							216 496,63	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				193 928,59	
D	4		Vodorovné konstrukce				138 788,98	
1	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení 2.NP+3.NP zesílení stropní konstrukce (2,8*5,55+2,8*5,55)*0,15*2 Mezisoučet Součet	m2	5,010	527,40	2 642,27	SOD dod.č.1
2	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	5,010	127,80	640,28	SOD dod.č.1
19	K	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln do 60 mm plech lesklý tl 0,80 mm Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln do 60 mm plech lesklý tl 0,80 mm 2.NP 2,8*5,55 3.NP 2,8*5,55 Součet	m2	31,080	733,54	22 798,42	SOD
3	K	411354411	Zřízení podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření do 4 m tloušťka hlavice po spodní líc stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení pro bourání stropu strop nad 2.NP (2,8*5,55) strop nad 3.NP (2,8*5,55) Součet	m2	31,080	466,20	14 489,50	SOD dod.č.1
4	K	411354412	Odstranění podpěrné konstrukce hlavic výšky do 4 m tl hlavic přes 5 do 25 cm Podpěrná konstrukce hlavic výška podepření do 4 m tloušťka hlavice po spodní líc stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	31,080	82,89	2 576,22	SOD dod.č.1
5	K	413231221	Zadivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2 Zadivka zhlaví stropních trámů nebo valcovaných nosníků pálenými chybami trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2 I profily 180 2.NP 20 3.NP 20 Součet	kus	40,000	361,00	14 440,00	SOD dod.č.1
22	K	953946121	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m IPE 180: 4,9*5*19,3*2 1,35*5*19,3*2 Součet 1206,25/1000	t	1,206	29 705,12	35 824,37	SOD
23	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 1,206*1,2	t	1,447	31 360,00	45 377,92	SOD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 918,53	
37	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 2.NP a 3.NP: (2,8*5,55*2)*0,095*1,1	m3	3,248	5 376,92	17 464,24	SOD
38	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,248	577,60	1 876,04	SOD
701	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (2,8*5,55*2)*3,1/1000*1,3	t	0,125	36 147,56	4 518,45	SOD
7	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné	m2	2,868	718,20	2 059,80	SOD dod.č.1

			zhotovení betonového lože pro I nosníky				
			2.NP				
			0,2*0,3*10		0,600		
			nad stěnou tl.30cm v páse				
			2,78*0,3		0,834		
			3.NP				
			0,2*0,3*10		0,600		
			nad stěnou tl.30cm v páse				
			2,78*0,3		0,834		
			Součet		2,868		
	D	9					10 474,34
65	K	949101112	Ostatní konstrukce a práce, bourání Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,080	34,73	1 079,41 SOD
			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
			montáž stropu				
			2,8*5,55*2		31,080		
			Součet		31,080		
703	K	949211121	Montáž lešeníové podlahy bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v do 10 m	m2	46,620	39,15	1 825,17 ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Lešeníová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců bez příčniku, ve výšce do 10 m montáž				
			vytvoření pracovní podlahy z lešeníových dílců a zajištění proti pohybu 2.NP. 3.NP. 4.NP				
			2,8*5,55*3		46,620		
			Součet		46,620		
704	K	949211221	Příplatek k lešeníové podlaže bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	466,200	0,59	275,06 ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Lešeníová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců bez příčniku, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
			15,54*30		466,200		
705	K	949211821	Demontáž lešeníové podlahy bez příčníků nebo podélníků pro trubková lešení v do 10 m	m2	46,620	27,90	1 300,70 ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Lešeníová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeníových dílců bez příčniku, ve výšce do 10 m demontáž				
11	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	20,000	299,70	5 994,00 SOD dod.č.1
			Výsekání výklenku nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm				
			pro I profily 180				
			2.NP				
			10		10,000		
			3.NP				
			10		10,000		
			Součet		20,000		
	D	997					805,53
103	K	997013154	Přesun sutě Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,602	457,62	275,49 SOD
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace				
			0,602		0,602		
104	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,010	27,00	81,27 SOD
			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m				
			0,602*5 *Přepočtené koeficientem množství		3,010		
107	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,602	276,54	166,48 SOD
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
			0,602		0,602		
108	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,418	12,05	65,29 SOD
			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
			0,602*9 *Přepočtené koeficientem množství		5,418		
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,620	350,00	217,00 SOD
			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04				
			0,620		0,620		
	D	998					17 941,21
116	K	998017003	Přesun hmot Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	38,078	471,17	17 941,21 SOD
			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m				
	D	PSV					8 418,24
	D	783					8 418,24
678	K	783301313	Dokončovací práce - nátěry Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem	m2	57,302	31,45	1 802,15 SOD
			Odmaštění zámečnických konstrukcí fedidlovým odmašťovačem				
			ztlučující stolice a sloupky				
			HEB 120 vodorovná stolice				
			(0.12*2+0.12*4)*(3,7+1,4)		3,672		
			HEB 100 sloupky				
			(0.1*2+0.1*4)*(3*2,6+2*2,8)		8,040		

SOUPIS PRACÍ								
Z.L.009 - Z.L.09 - Statika								
Ostrava				17. 6. 2022				
SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz								
JaTu stavby s.r.o.								
Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							413 650,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				291 453,55	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				102 564,71	
11	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,025	7 240,28	14 661,57	SOD
			Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
			zazdivky nad překlady					
			vstupy do bytu					
			0,3*0,45*2,4*3		0,972			
			pokoje					
			1.NP					
			0,3*0,45*1,3*2		0,351			
			2.NP					
			0,3*0,45*1,3*2		0,351			
			3.NP					
			0,3*0,45*1,3*2		0,351			
			Součet		2,025			
703	K	311272221	Zdivo z párobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	6,500	1 584,00	10 296,00	ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Zdivo z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
			přízdívka nik pro překlady niky koupelny					
			0,25*2,6*2 "1.NP"		1,300			
			0,25*2,6*4 "2.NP"		2,600			
			0,25*2,6*4 "3.NP"		2,600			
			Součet		6,500			
704	K	317143451	Překlady nosné z párobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	5,000	2 610,00	13 050,00	SOD dod.č.1
			Překlady nosné z párobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překlady do 1300 mm					
			překlady niky koupelny					
			1 "1.NP"		1,000			
			2 "2.NP"		2,000			
			2 "3.NP"		2,000			
			Součet		5,000			
700	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,875	8 226,00	7 197,75	ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou pro překlady vstup dveře do bytu 4.NP IFE 140					
			1,3*0,14*0,3		0,055			
			pro překlady nad vstup dveřmi 2.NP,3.NP IFE 140					
			2,6*0,14*0,45*2		0,326			
			Mezisoučet		0,383			
			překlady do místnosti					
			m.č. 104.105					
			1,3*0,14*0,45*2		0,164			
			m.č. 204.211					
			1,3*0,14*0,45*2		0,164			
			m.č. 304.311					
			1,3*0,14*0,45*2		0,164			
			Mezisoučet		0,492			
			Součet		0,875			
1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,644	49 230,00	31 704,12	ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
			pro překlady vstup dveře do bytu 4.NP IFE 140					
			1,3*2*12,9/1000*1,2		0,040			
			pro překlady nad vstup dveřmi 2.NP,3.NP IFE 140					
			2,6*3*2*12,9/1000*1,2		0,241			
			Mezisoučet		0,281			
			překlady do místnosti					
			m.č. 104.105					
			1,3*3*2*12,9/1000*1,2		0,121			
			m.č. 204.211					
			1,3*3*2*12,9/1000*1,2		0,121			
			m.č. 304.311					
			1,3*3*2*12,9/1000*1,2		0,121			
			Mezisoučet		0,363			
			Součet		0,644			
695	K	340237212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	279,90	279,90	ÚRS 2024 02.KD x0,9
			Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm					
			zazdění po zářítí kominového průduchu v místě profilu N8 m.č.					
			-1.03					
			1		1,000			
			Součet		1,000			

705	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm přízdívka mezi sloupky níky koupelny 0,8*2,6 "1.NP" 0,8*2,6*2 "2NP" 0,8*2,6*2 "3.NP" Součet	m2	10,400	666,90	6 935,76 SOD dod.č.1
706	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Ukrojení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné přízdívka mezi sloupky níky koupelny 2,6*2 "1.NP" 2,6*4 "2NP" 2,6*4 "3.NP" Mezisoučet přízdívka ostění pod překladem m.č. 104,105,304,311 2,1*4 Mezisoučet Součet	m	34,400	119,70	4 117,68 SOD dod.č.1
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojny do 200 mm pro překlad vstup dveře do bytu 4.NP IPE 140 1,3*2*0,14 pro překlady nad vstup dveřmi 2.NP,3.NP IPE 140 2,6*4*0,14 Mezisoučet překlady do místnosti m.č. 104,105 (1,3*2*0,14)*2 m.č. 204,211 (1,3*2*0,14)*2 m.č. 304,311 (1,3*2*0,14)*2 Mezisoučet Součet	m2	4,004	841,50	3 369,37 ÚRS 2024 02.KD x0,9
707	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm 1.NP m.č. 106 0,2*1,97 m.č. 107 0,2*1,97 m.č. 108 0,2*1,97 m.č. 110 0,2*1,97 Mezisoučet 2.NP m.č. 201-boční ostění na nosné zdi u dveří 0,2*1,97*2 Mezisoučet m.č. 301-boční ostění na nosné zdi u dveří 0,2*1,97*2 přízdívka ostění pod překladem m.č. 104,105,304,311 0,45*2,1*4 Mezisoučet Součet	m2	6,932	1 580,00	10 952,56 ÚRS 2024 02.KD x0,9
D	4		Vodorovné konstrukce				11 552,76
685	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení 1.NP m.č. 103 otvor v rohu 1*1 Součet	m2	1,000	527,40	527,40 SOD dod.č.1
686	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1,000	127,80	127,80 SOD dod.č.1
687	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	1,000	173,70	173,70 ÚRS 2024 02.KD x0,9
688	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	1,000	50,04	50,04 ÚRS 2024 02.KD x0,9
689	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari Výztuž stropů prostě uložených, veltknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Kari 150/150/8 m.č. 103 podlaha v rohu 1,8*1,2*5,4/1000*1,3 Součet	t	0,015	35 100,00	526,50 ÚRS 2024 02.KD x0,9
684	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pi přes 0,25 do 1 m2 ve střepech Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbach včetně lešení, bednění, osbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnkových a prefabrikovaných ploch přes 0,25 do 1 m2	m2	2,160	2 592,00	5 598,72 ÚRS 2024 02.KD x0,9

		1.NP m.č. 103 otvor v rohu							
		1,8*1,2				2.160			
		Součet				2.160			
3	K	413231221	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2	kus	14,000	324,90		4 548,60	SOD dod.č.1
		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo v álcovaných nosnících palenými cihlami trámu, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2							
		m.č. - 1.03							
		pro nové nosníky N8 - IPE 140							
		10				10,000			
		pro prvek N12 zasekání z jedné strany do zdiva							
		4				4,000			
		Součet				14,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 025,32	
4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,820	718,20		2 025,32	SOD dod.č.1
		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměru (střední) tl přes 40 do 50 mm							
		zhotovení betonového lože pro IPE nosníky							
		m.č. - 1.03 prvek N8							
		0,2*0,3*10				0,600			
		prvek N12							
		0,2*0,3*5				0,300			
		Mezisoučet				0,900			
		pro překlady nad vstupy							
		2.NP							
		0,2*0,45*4				0,360			
		3.NP							
		0,2*0,45*4				0,360			
		4.NP							
		0,2*0,3*2				0,120			
		pro překlady do pokojů							
		1.NP							
		0,2*0,45*4				0,360			
		2.NP							
		0,2*0,45*4				0,360			
		3.NP							
		0,2*0,45*4				0,360			
		Mezisoučet				1,920			
		Součet				2,820			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					160 050,42	
697	K	953961111	Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	38,88		933,12	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm							
		pro roxory vyztužení stropu m.č. 103 v rohu							
		24				24,000			
		Součet				24,000			
5	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	15,000	46,08		691,20	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm							
		navrtání chemických kotev pro roxory věnec							
		5*3				15,000			
		Součet				15,000			
6	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,003	32 490,00		97,47	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm							
		ocel žebírková trny ve věnci							
		0,3*5*3*0.617/1000*1.2				0,003			
		Součet				0,003			
698	M	13021052	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm	t	0,004	36 360,00		145,44	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6-8mm							
		roxory vyztužení stropu m.č. 103 v rohu do chem. kotvy							
		24*0,3*0.395/1000*1.3				0,004			
		Součet				0,004			
714	K	953962113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	56,88		341,28	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12							
		pro kotvení L 150x150 pro upadlé ostění							
		m.č. 104,105							
		3*2				6,000			
		Součet				6,000			
7	K	953965121	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	10,000	70,92		709,20	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm							
		1.NP m.č. 103							
		do UPE 160 pro kotvení do stěny prvek N9							
		5+5				10,000			
		Součet				10,000			
683	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,025	3 438,00		85,95	SOD dod.č.1
		Bourání železobetonových stropů deskových, tl přes 80 mm							
		1.NP m.č. 103 otvor v rohu							
		0,5*0,5*0.1				0,025			
		Součet				0,025			
715	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	3,780	254,00		960,12	ÚRS 2024 02.KD x0,9
		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel palených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou							
		ostění pod překladem m.č. 104,105,304,311							
		0,45*2.1*4				3,780			

694	K	971042441	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03	kus	1,000	972,00	972,00 ÚRS 2024 02.KD x0,9
8	K	973031335	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	kus	36,000	385,20	13 867,20 ÚRS 2024 02.KD x0,9
10	K	974049164	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m	2,600	754,20	1 960,92 ÚRS 2024 02.KD x0,9
11	K	974049187	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m	27,600	1 710,00	47 196,00 ÚRS 2024 02.KD x0,9
12	K	975022241	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m	36,600	2 250,00	82 350,00 ÚRS 2024 02.KD x0,9
13	K	975043111	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m	11,200	484,20	5 423,04 ÚRS 2024 02.KD x0,9
14	K	977171232	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	kus	26,000	50,22	1 305,72 ÚRS 2024 02.KD x0,9
691	K	985411111	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m3	0,080	33 840,00	2 707,20 ÚRS 2024 02.KD x0,9
692	K	985411911	Součet Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl do 300 mm vysekání pro zalití kominového průduchu v místě profilu N8 m.c. -1.03 pro nové nosníky N8 - IPE 140	m3	0,080	2 367,00	189,36 ÚRS 2024 02.KD x0,9

693	K	985411912	Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	0,080	1 440,00	115,20 ÚRS 2024 02.KD x0,9
	D	997	Přesun sutě				8 271,00
103	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	6,230	457,62	2 850,97 SOD
104	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 6,23*5 "Přepočtené koeficientem množství"	t	31,150	27,00	841,05 SOD
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	6,230	276,54	1 722,84 SOD
108	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 6,23*9 "Přepočtené koeficientem množství"	t	56,070	12,05	675,64 SOD
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,230	350,00	2 180,50 SOD
	D	998	Přesun hmot				6 989,34
116	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	14,834	471,17	6 989,34 SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				69 196,65
	D	767	Konstrukce zámečnické				62 854,11
604	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg dodávka a montáž uhlíku pro odskok horní části pro bezpečnostní dveře uhlík 60/60/5 - 3.888kg/mb 2+3.NP 4*2,4*3,888 1+4.NP 4*1,3*3,888 dveře do koleiny m.č. 402 1,5*2*3,888 atyp prvek m.č. 104, 105 L 150/150/10mm délka 450mm 0,45*2*15,225*1,05 "uhlík" 0,2*3*2*0,888*1,05 "trn pr. 12mm délka 200mm" Součet	kg	84,714	167,14	14 159,10 SOD
24	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg 1.PP m.č. -1 03 IPE 140 prvek N8 - 5ks 3,58*5*12 9 prvek N8 - podklínování mezi stropem a nosníkem (nerovný strop) 30 1.NP m.č. 103 UPE 160 prvek N9 - 2ks 3,2*2*17,4 1.NP-4 NP UPE 140 prvek N12 - 4ks 2,065*4*14,8 kotevní plechy prvek N9 0,2*2*15,7 "patní plechy dole" 0,1*2*6,47 "patní plechy nahore" Mezisoučet Součet	kg	502,092	57,24	28 739,75 ÚRS 2024 02.KD x0,9
25	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 m.č. -103 nosník IPE 140 prvek N9 3,58*12,9*5/1000*1,2 Součet	t	0,277	29 250,00	8 102,25 ÚRS 2024 02.KD x0,9
26	M	13010934	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 1.NP m.č. 103 UPE 160 prvek N9 3,2*2*17,4/1000*1,2 Součet	t	0,134	31 410,00	4 208,94 ÚRS 2024 02.KD x0,9
27	M	13010932	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 1.NP-4 NP UPE 140 prvek N12 - 4ks 2,065*4*14,8/1000*1,2	t	0,147	31 410,00	4 617,27 ÚRS 2024 02.KD x0,9
28	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm ocel široká jakost S235JR 200x10mm kotevní plechy 0,2*2*15,7/1000*1,2 "patní plechy dole" Součet	t	0,008	33 390,00	267,12 ÚRS 2024 02.KD x0,9

29	M	13515114	ocel široká jakost S235JR 165x5mm ocel široká jakost S235JR 200x5mm kotevní plechy 0.1*2*6.47/1000*1.2 "patní plechy nahoře" prvek N8 - podklínování mezi stropem a nosníkem (nerovný strop) 30/1000*1,2 Součet	t	0,038	31 950,00	1 214,10	URS 2024 02.KD x0.9
607	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,635	1 705,62	1 083,07	SOD
608	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,635	728,36	462,51	SOD
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 342,54	
678	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m.č. -1.03 IPE 140 prvek N8 3,58*(0,073*4+0,14*2)*5 m.č. 1.03 UPE 160 prvek N9 3,2*(0,07*4+0,16*2)*2 0,2*0,2*2+0,165*0,1*2 "plotny" 1.NP-4.NP UPE 140 prvek N12 - 4ks (2,065*0,065*4+0,14*2)*4 pro překlad vstup dveře do bytu 4 NP IPE 140 (0,073*4+0,14*2)*1,3*2 pro překlady nad vstup dveří 2.NP.3.NP IPE 140 (0,073*4+0,14*2)*2,6*3*2 překlady do místností 1-3.NP (m.č. 104,105,204,211,304,311) IPE 140 (0,073*4+0,14*2)*1,3*3*6 Součet	m2	41,255	33,02	1 362,24	SOD
679	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	41,255	120,72	4 980,30	SOD
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				52 999,88	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				45 933,29	
709	K	030001000	Zařízení staveniště-zřízení Zařízení staveniště-zřízení původní položka z SOD na 150 dní 45.000kč (tzn. 300kč/den) dle dodatku termín prodloužen o 106 dní x 300kč 31.800kč Součet	kpl	1,000	31 800,00	31 800,00	SOD
711	K	034002000	Zabezpečení staveniště Zabezpečení staveniště původní položka z SOD na 150 dní 20.000kč (tzn. 133.333kč/den) dle dodatku termín prodloužen o 106 dní x 133.333 = kč 14.133,29kč Součet	kpl	1,000	14 133,29	14 133,29	SOD
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 066,59	
713	K	072002000	Silniční provoz Silniční provoz původní položka z SOD na 150 dní 10.000kč (tzn. 66.666kč/den) dle dodatku termín prodloužen o 106 dní x 66,666 = kč 7.066,59kč Součet	kpl	1,000	7 066,59	7 066,59	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.010 - ZL.10 - Oprava a nátěr fasády štítů

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

222 442,24

Cena s DPH

v CZK

249 135,31

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.010 - ZL.10 - Oprava a nátěr fasády štítů									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př. Tř.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem						222 442,24			
D	HSV	Práce a dodávky HSV				120 745,10			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 381,18			
1	K 622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn pohled jiho západní oprava fasády po drážkách 4*3 Součet	m2	12,000	52,38	628,56	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
				12,000					
				12,000					
2	K 622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na přímém podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	12,000	243,90	2 926,80	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
3	K 622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn Omítka tenkovrstvá a silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	12,000	377,10	4 525,20	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
4	K 629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou Zakrytí vnějších ploch před znečištěním v čelní pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně 15*3*2 Součet	m2	90,000	12,42	1 117,80	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
				90,000					
				90,000					
687	K 619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy ochrana krytiny na střeše garáže 4,9*2 Součet	m2	9,800	597,60	5 856,48	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
				9,800					
				9,800					
5	K 629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě 4*3	m	7,000	46,62	326,34	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
				7,000					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 991,22			
55	K 941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Montáž a demontáž navíc z důvodu přeložek 7*11 Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435 Mezisoučet Součet	m2	512,000	44,64	22 855,68	SOD		
				77,000					
				77,000					
				435,000					
				435,000					
				512,000					
56	K 941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití nájem navíc z důvodu bouracích prací 388,8*45 "Přepočtené koeficientem množství Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435*14 Mezisoučet Součet	m2	23 586,000	1,22	28 774,92	SOD		
				17 496,000					
				17 496,000					
				6 090,000					
				6 090,000					
				23 586,000					
57	K 941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Montáž a demontáž navíc z důvodu přeložek 7*11 Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435 Mezisoučet Součet	m2	512,000	42,24	21 626,88	SOD		
				77,000					
				77,000					
				435,000					
				435,000					
				512,000					
61	K 944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Montáž a demontáž navíc z důvodu přeložek 7*11 Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435 Mezisoučet	m2	512,000	6,90	3 532,80	SOD		
				77,000					
				77,000					
				435,000					
				435,000					
				435,000					

62	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití nájem navíc z důvodu bouracích prací pouze uliční část (výměra celkem děleno 2) 388,8*45/2 "Přepočtené koeficientem množství Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435*14 Mezisoučet Součet	m2	14 838,000	0,23	3 412,74 SOD
63	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Montáž a demontáž navíc z důvodu přeložek 7*11 Mezisoučet montáž lešení na opravu fasády štítu 435 Mezisoučet Součet	m2	512,000	5,75	2 944,00 SOD
20	K	993R101	Zhotovení atypického příhradového nosníku pro přemostění garáže Zhotovení atypického příhradového nosníku pro přemostění garáže	kus	2,000	4 560,00	9 120,00 R položka
21	K	HZS1342	Hodinová zúčtovací sazba lešení odborný Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešení odborný technická podpora - výjezd, zaměření, statický výpočet, návrh vazníku Součet	hod	7,000	487,80	3 414,60 CS ÚRS 2024 02 x0,9
688	K	HZS1341	Hodinová zúčtovací sazba lešení Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešení přesun lešení do dvora pravá část (nemožnost vjezdu) 2*6 přesun lešení ze dvora pravá část (nemožnost vjezdu) 2*6 Součet	hod	24,000	387,90	9 309,60 CS ÚRS 2024 02 x0,9
D	998		Přesun hmot				372,70
116	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,791	471,17	372,70 SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				101 697,14
D	783		Dokončovací práce - nátěry				101 697,14
684	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru pohled jihozápadní 12.18*10.5 12.18*3.66/2 pohled jihovýchodní 12.18*10.5 12.18*3.66/2 kominy 2.4*(0.6*2+3.1*2)*2 Součet	m2	335,878	49,76	16 713,29 SOD
685	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	335,878	199,14	66 886,74 SOD
686	K	783833153	Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	335,878	53,88	18 097,11 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.011A - ZL.11 - Vícepráce SDK

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

587 307,58

Cena s DPH

v CZK

657 784,49

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.011A - ZL.11 - Vícepráce SDK									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Pr. Tř.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem						587 307,58			
D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 808,99			
D	3	Súslé a kompleténi konstrukce				4 682,25			
497	K 342291121	Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,400	119,70	1 364,58	SOD dod.č.1		
		Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							
		m.č. 103 obezdivka nosníku N9		11,400					
		2,85*4		11,400					
		Součet							
496	K 346272226	Přízdivka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	4,902	676,80	3 317,67	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Přízdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3,							
		na tenké maltové lože, tloušťka přízdivky 75 mm							
		m.č. 103 obezdivka nosníku N9							
		(0,215*2+0,43)*2,85*2		4,902					
		Součet		4,902					
D	998	Přesun hmot				126,74			
116	K 998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,269	471,17	126,74	SOD		
		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m							
D	PSV	Práce a dodávky PSV				582 498,59			
D	763	Konstrukce suché výstavby				582 498,59			
1	K 763111351	SDK příčka tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 15 s izolací EI 60	m2	4,397	1 053,00	4 630,04	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých							
		ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární							
		DF tl. 15 mm, příčka tl. 105 mm, profil 75, s izolací, EI 60							
		m.č. 404/403							
		1,78*2,47		4,397					
		Součet		4,397					
515	K 763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	18,006	1 431,00	25 766,59	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých							
		ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními							
		DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw							
		do 59 dB							
		m.č. 404/405							
		(3,425+0,1+0,215+1+1,52+0,63+0,4)*2,47		18,006					
		Součet		18,006					
524	K 763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	mb	2,200	605,70	1 332,54	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na							
		příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení							
		skříněk, polic atd.							
		posuvné dveře							
		2,2		2,200					
		Součet		2,200					
527	K 763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK přičce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	3,000	3 123,00	9 369,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy							
		(voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka							
		včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 1,00							
		do 2,00 m2							
482	K 763111771	Příplatek k SDK přičce za rovinnost kvality Q3	m2	39,606	105,00	4 158,63	SOD		
		Příplatek k SDK přičce za rovinnost kvality Q3							
		-77,252		-77,252					
		Mezisoučet "odečet z SOD"		-77,252					
		4,398		4,398					
		18,006		18,006					
		14,536		14,536					
		12,045		12,045					
		19,433		19,433					
		48,44		48,440					
		Mezisoučet		116 858					
		Součet		39 606					
501	K 763113329	SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 54 dB	m2	12,045	1 845,00	22 223,03	CS ÚRS 2024 02 x0,9		
		Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze							
		zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily							
		navzájem spojeny páskem sádky dvojitě opláštěná deskami							
		protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, Rw do 54							
		dB, příčka tl. 255 - 750 mm, profil 100							
		m.č. 405/408							
		3,65*3,3		12,045					
3	K 763121445	SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFH2 15 s izolací EI 30	m2	19,433	840,60	16 335,38	CS ÚRS 2024 02 x0,9		

		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW. UW jednoduše oplášťena deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 15 mm s izolací EI 30, stěna tl. 65 mm, profil 50					
		koupelný stoupačky					
		m.č. 1.06					
		(0,4+0,65)*2,8			2,940		
		m.č. 2.03, 2.10					
		(0,4+0,68)*2,8*2			6,048		
		m.č. 3.03, 3.10					
		(0,4+0,68)*2,8*2			6,048		
		m.č. 4.04					
		1,78*2,47			4,397		
		Součet			19,433		
499	K	763121455	SDK stěna předšazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	48,440	881,10	42 680,48 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW. UW dvójitě oplášťena deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100					
		m.č. 4.06					
		(1,79+0,15+1,48+0,075+0,15+2,84)*2,95			19,131		
		(2,79+0,15+2,35+0,15+2,79)*2,45			20,164		
		m.č. 4.07					
		3,1*2,95			9,145		
		Součet			48,440		
517	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	48,440	83,70	4 054,43 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a zavičkami					
		m.č. 4.06					
		(1,79+0,15+1,48+0,075+0,15+2,84)*2,95			19,131		
		(2,79+0,15+2,35+0,15+2,79)*2,45			20,164		
		m.č. 4.07					
		3,1*2,95			9,145		
		Součet			48,440		
507	M	63152138	pás tepelné izolace univerzální λ=0,034-0,035 tl 200mm	m2	53,405	439,20	23 455,48 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 200mm					
		48,44*1,05			50,862		
		Součet			50,862		
		50,862*1,05 Přepočtené koeficientem množství			53,405		
502	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	60,485	37,62	2 275,45 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
		m.č. 4.06/4.08					
		3,65*3,3			12,045		
		m.č. 4.06					
		(1,79+0,15+1,48+0,075+0,15+2,84)*2,95			19,131		
		(2,79+0,15+2,35+0,15+2,79)*2,45			20,164		
		m.č. 4.07					
		3,1*2,95			9,145		
		Součet			60,485		
510	M	28329274	folie PE využita pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	67,955	22,59	1 535,10 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		folie PE využita pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
		60,485*1,1235 Přepočtené koeficientem množství			67,955		
487	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předšazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	19,433	84,00	1 632,37 SOD
		Příplatek k SDK stěně předšazené za plochu do 6 m2 jednotlivě					
		19,433			19,433		
488	K	763121761	Příplatek k SDK stěně předšazené za rovinnost kvality Q3	m2	67,873	105,00	7 126,67 SOD
		Příplatek k SDK stěně předšazené za rovinnost kvality Q3					
		19,433			19,433		
		48,44			48,440		
		Součet			67,873		
504	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	200,971	835,20	167 850,98 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše oplášťena deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
		modré značení skladba RF 15 izolace 60mm					
		1.NP					
		m.č. 103					
		19,05			19,050		
		m.č. 104					
		17,26			17,260		
		m.č. 105					
		17,42			17,420		
		m.č. 106					
		3,24			3,240		
		m.č. 107					
		12,98			12,980		
		2.NP					
		m.č. 203					
		3,54			3,540		
		m.č. 204					
		17,26			17,260		
		m.č. 205					
		12,81			12,810		
		m.č. 210					
		3,24			3,240		
		m.č. 211					
		17,43			17,430		
		m.č. 212					
		12,98			12,980		

		m.c. 304				
		17.26			17.260	
		m.c. 310				
		3.24			3.240	
		m.c. 311				
		17.43			17.430	
		m.c. 312				
		12.98			12.980	
		3.55*3.62			12.851	
		Mezisoučet "celkem s TL 60mm"			200.971	
		Součet			200.971	
514	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	64,420	1 008,00 64 935,36 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120 červeně značení značení skladba 2x RF 15 izolace 60mm, parozábrana			
			1.NP			
		m.c. 102				
		7			7.000	
		m.c. 108				
		2.95			2.950	
		m.c. 109				
		1.47			1.470	
		m.c. 110				
		1.17			1.170	
		m.c. 111				
		2.92			2.920	
		2.NP				
		m.c. 202				
		4.82			4.820	
		m.c. 206				
		1.42			1.420	
		m.c. 207				
		1.09			1.090	
		m.c. 208				
		1.42			1.420	
		m.c. 209				
		5.14			5.140	
		m.c. 213				
		1.48			1.480	
		m.c. 214				
		1.17			1.170	
		m.c. 215				
		1.43			1.430	
		3.NP				
		m.c. 302				
		4.82			4.820	
		m.c. 305				
		12.81			12.810	
		m.c. 306				
		1.5			1.500	
		m.c. 307				
		1.17			1.170	
		m.c. 308				
		1.42			1.420	
		m.c. 309				
		5.14			5.140	
		m.c. 313				
		1.48			1.480	
		m.c. 314				
		1.17			1.170	
		m.c. 315				
		1.43			1.430	
		Součet			64,420	
516	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	3,540	1 125,00 3 982,50 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120 červeně značení značení skladba 2x RF 15 izolace 60mm, parozábrana			
			60mm, parozábrana			
		m.c. 303				
		3.54			3.540	
		Součet			3.540	
511	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	117,337	51,75 6 072,19 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany parozábrana koupelny			
			m.c. 106			
		3.24			3.240	
		m.c. 203				
		3.54			3.540	
		m.c. 210				
		3.24			3.240	
		m.c. 303				
		3.54			3.540	
		m.c. 310				
		3.24			3.240	
		m.c. 404				
		4.39			4.390	
		Mezisoučet			21,190	
		červeně značení značení skladba 2x RF 15 izolace 60mm, parozábrana				
		1.NP				

521	K	763161520	SDK podkrovní deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových nástavcích	m2	31,727	999,00	31 695,27 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI				
			4.NP				
			m.č. 403				
			5,15		5,150		
			m.č. 405 část				
			2,61*3,52		9,187		
			m.č. 406				
			13,68		13,680		
			m.č. 407				
			5,71		3,710		
			Mezisoučet "celkem s TI 200mm"		31,727		
			Součet		31,727		
522	K	763161539	SDK podkrovní deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových nástavcích	m2	17,241	999,00	17 223,76 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových nástavcích jednoduše opláštěných deskou impregnovanými protipožárními H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI				
			m.č. 404				
			4,39		4,390		
			m.č. 405 část				
			3,55*3,62		12,851		
			Součet		17,241		
528	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA12,5	m	5,600	717,00	4 015,20 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami v četné ochranných uhlíků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
			v místě kominu 2+3.NP				
			m.č. 205				
			2,8		2,800		
			m.č. 305				
			2,8		2,800		
			Součet		5,600		
4	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 300x300 mm pro přičky a předsazené stěny	kus	3,000	299,70	899,10 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro přičky a předsazené stěny velikosti (šxv) 300 x 300 mm				
			ozn. T4				
			m.č. 203				
			1		1,000		
			m.č. 303				
			1		1,000		
			m.č. 404				
			1		1,000		
			Součet		3,000		
5	M	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	3,000	917,97	2 753,91 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			RD 300x300 univerzální				
6	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci ostatních vel. do 0,16 m2 pro přičky a předsazené stěny	kus	3,000	300,60	901,80 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro přičky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2				
			ozn. T1				
			m.č. 106				
			1		1,000		
			m.č. 210				
			1		1,000		
			m.č. 310				
			1		1,000		
			Součet		3,000		
7	M	59030750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm	kus	3,000	759,60	2 278,80 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm				
526	K	763173111	Montáž úchyty pro umyvadlo v SDK kci	kus	2,000	1 017,00	2 034,00 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro umyvadlo				
525	K	763173113	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	6,000	785,70	4 714,20 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchyty pro WC				
494	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,055	2 100,00	8 515,50 SOD
			Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m				
			vcp				
			10,709		10,709		
			odečet z rozpočtu mp. Z.L. 11B				
			6,654		6,654		
			Součet		4,055		
495	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,055	525,00	2 128,88 SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.011B - ZL.11 - méněpráce SKD

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-301 798,85

Cena s DPH

v CZK

-338 014,71

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.011B - ZL.11 - méněpráce SKD

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-301 798,85	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-301 798,85	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-301 798,85	
481	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	-46,274	126,00	-5 830,52	SOD
			Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě					
			-77,252		-77,252			
			Mezisoučet "odečet z SOD"		-77,252			
			m.č. 404/403					
			1,78*2,47		4,397			
			m.č. 206,207/213,214					
			2,55*2,85		7,268			
			m.č. 306,307/313,314					
			2,55*2,85		7,268			
			m.č. 406/408					
			3,65*3,3		12,045			
			Mezisoučet		30,978			
			Součet		-46,274			
484	K	763112322b	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 min. Rw 59dB	m2	-62,716	1 417,50	-88 899,93	SOD
			SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 min. Rw 59dB					
			4,07:					
			-(3,25+1,5+3,25)*2,95		-23,600			
			(3,25+2,21)*2,95		16,107			
			4,06:					
			-(1,79+0,15+1,48+2,81+0,075+0,15+2,84)*2,95		-27,420			
			-(2,79+0,15+2,35+0,15+2,79)*2,45		-20,164			
			stopní konstrukce pudní vestavby:					
			-(2,81+0,075+0,15)*(2,84+0,15)		-9,075			
			-(2,05+0,15+0,15)*(0,5+1,5+1,5)		-8,225			
			-(1,2+0,15+0,15)*(3,1+0,15)		-4,875			
			Mezisoučet "odečet z SOD"		-77,252			
			m.č. 2 06 2 07/2 13,2,14					
			2,55*2,85		7,268			
			m.č. 3 06 3 07/3 13,3,14					
			2,55*2,85		7,268			
			Mezisoučet "skutečnost"		14,536			
			Součet		-62,716			
489	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	-223,350	798,00	-178 233,30	SOD
			SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90					
490	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	-23,880	945,00	-22 566,60	SOD
			SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90					
491	K	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2	-23,880	262,50	-6 268,50	SOD
			Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.012A - ZL.12 - vnitřní omítky - změny vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

535 083,08

Cena s DPH

v CZK

599 293,05

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.012A - ZL.12 - vnitřní omítky - změny vícepráce									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								535 083,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				535 083,08		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				484 081,07		
101	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn 1.NP: 1.02: (3.98+1.7)*2*2.8 1.06: (1.85+2)*2*(2.8) Mezisoučet 2.NP: 2.02: 2.455*2.8 2.03: (2.05+1.7)*2.8 2.09: (2.645)*2.8 2.10: (2+1.85)*(2.81) Mezisoučet 3.NP: 3.02: 2.455*2.8 3.03: (2.05+2)*2.81 3.09: 2.645*2.81 Mezisoučet Součet	m2	114,654	91,80	10 525,24	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
31	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn Na stávající stěny opraveny z 30% a 100% (štuk u položek 100%) Mezisoučet Mezisoučet schodiště: (2.37+12.37)*((4.98+2.2)*2) stěna u sklepa. 4*2 Mezisoučet Součet	m2	877,716	64,53	56 639,01	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
21	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn nově vyzděné prčky Ytong (totéž i štuk) 2.NP m.č. 2.02 (2.455+1.7)*2.8 m.č. 203 koupelna (2.05+1.7)*(2.8-2.02) m.č. 205 (3.29+3.7)*2.8 m.č. 206 (1.095+1.3)*(2.8-2.02) m.č. 207 (1.095+1)*2.8 m.č. 208 (1.35*2+1.16)*2.8 m.č.209 (2.645+1.7)*2.8 m.č. 210 (1.85+1.7)*(2.8-2.02) m.č. 212 (3.51+3.7)*2.8 m.č. 213 (1.17+1.3)*(2.8-2.02) m.č. 214 (1.17+1)*2*2.8 m.č. 215 (1.35*2+1.17)*2.8 3.NP m.č.302 (2.455+1.7)*2.8 m.č. 303 (2.05+1.7)*(2.8-2.02)	m2	1 103,130	256,50	282 952,85	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
							2,925		

mč. 305	
(3.51+3.7)*2.8	20.188
mč. 306	
(1.3+1.16)*(2.8-2.02)	1.919
mč. 307	
(1+1.16)*2.8	6.048
mč. 308	
(1*2+1.16)*2.8	8.848
mč. 309	
(2.645+1.7)*2.8	12.166
mč. 310	
(1.85+1.7)*(2.8-2.02)	2.769
mč. 312	
(3.51+3.7)*2.8	20.188
mč. 313	
(1.17+1.3)*(2.8-2.02)	1.927
mč. 314	
(1.17+1)*2.8	6.076
mč. 315	
(1*2+1.17)*2.8	8.876
4.NP	
mč. 401/403	
2.2*2.47 "v místě vstupu do bytu	5.434
mč. 405	
(0.7*2+0.1)*2.47	3.705
Mezisoučet	225.414
Na stávající stěny opraveny z 30% a 100% (štuk u položek 100%)	
1.NP	
mč. 102 (100%)	
(3.96+1.7)*2*2.8	31.696
mč. 103	
(3.51+5.5)*2*2.8	50.456
mč. 104	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 105	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 106 (100%)	
(1.85+1.7)*2*(2.8-2.02)	5.538
mč. 107	
(3.51+3.7)*2*2.8	40.376
mč. 108	
(1.16+2.55)*2*2.8	20.776
mč. 109	
(1.17+1.3)*2*(2.8-2.02)	3.853
mč. 110	
(1.17+1*2)*2.8	8.876
mč. 111	
(2.28+1.25)*2*2.8	19.768
2.NP	
mč. 202 (100%)	
2.455*2.8	6.874
mč. 203	
(2.05+1.7)*(2.8-2.02)	2.925
mč. 204	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 205	
(3.51+3.7)*2.8	20.188
mč. 208	
1.16*2.8	3.248
mč. 209 (100%)	
2.645*2.8	7.406
mč. 210 (100%)	
(1.85+1.7)*(2.8-2.02)	2.769
mč. 211	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 212	
(3.51+3.7)*2*2.8	40.376
mč. 215	
1.16*2.8	3.248
3.NP	
mč. 302 (100%)	
2.455*2.8	6.874
mč. 303 (100%)	
(2.05+1.7)*(2.8-2.02)	2.925
mč. 304	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 305	
(3.51+3.29)*2.8	19.040
mč. 308	
1.16*2.8	3.248
mč. 309 (100%)	
2.645*2.8	7.406
mč. 310 (100%)	
(1.85+1.7)*(2.8-2.02)	2.769
mč. 311	
(3.5+4.98)*2*2.8	47.488
mč. 312	
(3.51+3.7)*2.8	20.188
mč. 315	
1.16*2.8	3.248
4.NP	
mč. 403 (100%)	
(2.2+0.425)*2.47	6.484
mč. 404 (100%)	
2.47*(2.47-2.02)	1.112
mč. 405	

		(6,16+0,315+3,62+2,64)*2,47		31,455			
		Mezisoučet		658,050			
		schodiště					
		(2,37+12,37)*((4,98+2,2)*2)		211,666			
		stěna u sklepa:					
		4*2		8,000			
		Mezisoučet		219,666			
		Součet		1 103,130			
22	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	375,614	163,80	61 525,57 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
		nově vyzděné příčky Ytong (totéž i štuk)					
		225,414		225,414			
		Mezisoučet		225,414			
		Na stávající stěny opraveny z 100% (štuk u položek 100%)					
		1.NP					
		m.č. 102 (100%)					
		(3,96+1,7)*2*2,8		31,696			
		m.č. 106 (100%)					
		(1,85+1,7)*2*(2,8-2,02)		5,538			
		2.NP					
		m.č. 202 (100%)					
		2,455*2,8		6,874			
		m.č. 203 (100%)					
		(2,05+1,7)*(2,8-2,02)		2,925			
		m.č. 209 (100%)					
		2,645*2,8		7,406			
		m.č. 210 (100%)					
		(1,85+1,7)*(2,8-2,02)		2,769			
		3.NP					
		m.č. 302 (100%)					
		2,455*2,8		6,874			
		m.č. 303 (100%)					
		(2,05+1,7)*(2,8-2,02)		2,925			
		m.č. 309 (100%)					
		2,645*2,8		7,406			
		m.č. 310 (100%)					
		(1,85+1,7)*(2,8-2,02)		2,769			
		4.NP					
		m.č. 403 (100%)					
		(2,2*2+0,7)*2,47		12,597			
		m.č. 404 (100%)					
		2,47*(2,47-2,02)		1,112			
		m.č. 4,05 za kuchyňskou linkou					
		3,04*2,47		7,509			
		1-3.NP v místě za kuchyňskou linkou					
		3,7*2,8*5		51,800			
		Mezisoučet		150,200			
		Součet		375,614			
102	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	114,654	233,10	26 725,85 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
		viz. cementový postřík					
		114,654		114,654			
		Součet		114,654			
103	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	573,270	79,74	45 712,55 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
		viz. cementový postřík					
		114,654*5 "tl. celkem do 35mm"		573,270			
		Součet		573,270			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 790,26
104	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	114,654	100,80	11 557,12 CS ÚRS 2024 02 x0,9
		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		1.NP:					
		1.02:					
		(3,98+1,7)*2*2,8		31,808			
		1.06:					
		(1,85+2)*2*(2,8)		21,560			
		Mezisoučet		53,368			
		2.NP:					
		2.02:					
		2,455*2,8		6,874			
		2.03:					
		(2,05+1,7)*2,8		10,500			
		2.09:					
		(2,645)*2,8		7,406			
		2.10:					
		(2+1,85)*(2,81)		10,819			
		Mezisoučet		35,599			
		3.NP:					
		3.02:					
		2,455*2,8		6,874			
		3.03:					
		(2,05+2)*2,81		11,381			
		3.09:					
		2,645*2,81		7,432			
		Mezisoučet		25,687			
		Součet		114,654			

96	K	985311214	Reprofilace líc kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm Reprofilace líc kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm m.č. -1.03 50% plochy 17.3/2 Součet	m2	8,650	2 891,28	25 009,57 SOD
97	K	985321111	Ochranný nátěr vyztuže na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm Ochranný nátěr vyztuže na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m.č. -1.03 50% plochy 17.3/2 Součet	m2	8,650	180,30	1 559,60 SOD
98	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m.č. -1.03 50% plochy 17.3/2 Součet	m2	8,650	392,54	3 395,47 SOD
99	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě m.č. -1.03 50% plochy 17.3/2 Součet	m2	8,650	31,04	268,50 SOD
D	997		Přesun sutě				4 276,24
103	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace 5.274 Mezisoučet -2.053 "odečet ze Z.L.12B Mezisoučet Součet	t	3,221	457,62	1 473,99 SOD
104	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 3.221*5 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	16,105	27,00	434,84 SOD
107	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,221	276,54	890,74 SOD
108	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3.221*9 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	28,989	12,05	349,32 SOD
109	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,221	350,00	1 127,35 SOD
D	998		Přesun hmot				4 935,51
116	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m 14.519 "vcp" -4.044 "z rozpočtu méněpráce Z.L.12B" Součet	t	10,475	471,17	4 935,51 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.012B - ZL.12 - vnitřní omítky - změny méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-68 893,05

Cena s DPH

v CZK

-77 160,22

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.012B - ZL.12 - vnitřní omítky - změny méněpráce

Ostrava

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

17. 6. 2022

Pr. Tř.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-68 893,05	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-68 893,05	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-63 650,43	
33	K 612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-205,271	310,08	-63 650,43 SOD	
		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním opravované omítky, stěny v bytech a na schodištích: viz. položky otlučené:					
		1192.121		-1 192 121			
		Mezisoučet "odečet z SOD		-1 192 121			
		1.NP:					
		1.02: 100%		0 000			
		1.03:					
		(5,55+3,51)*2*2,8		50 736			
		1.04:					
		(4,98+3,5)*2*2,8		47 488			
		1.05:					
		(3,5+4,98)*2*2,8		47 488			
		1.06: 100%		0 000			
		0					
		1.07:					
		(3,51*2+3,7)*2,86		30 659			
		1.08:					
		(2,55+1,16)*2*2,82		20 924			
		1.09:					
		(0,9+1,17)*2*(3,07-2,02)		4 347			
		1.10:					
		(1,55+1,17)*2*2,86		15 558			
		1.11:					
		(1,25+2,28)*2*2,8		19 768			
		Mezisoučet		236 968			
		2.NP:					
		2.02:					
		0		0 000			
		2.03:					
		0		0 000			
		2.04:					
		(4,98+3,5)*2*2,8		47 488			
		2.05:					
		(0,25+0,25+3,51)*2,82		11 308			
		2.06:					
		0		0 000			
		2.07:					
		0		0 000			
		2.08:					
		(1,16)*2,86		3 318			
		2.09:					
		0		0 000			
		2.10:					
		0		0 000			
		2.11:					
		(4,98+3,5)*2*2,8		47 488			
		2.12:					
		(3,51)*2,86		10 039			
		2.13:					
		0		0 000			
		2.14:					
		0		0 000			
		2.15:					
		(1,07)*2,86		3 060			
		Mezisoučet		122 701			
		3.NP:					
		3.02:					
		0		0 000			
		3.03:					
		0		0 000			
		3.04:					
		(4,98+3,5)*2*2,81		97 957			
		3.05:					
		(0,25+0,25+3,29)*2,8		10 612			
		3.06:					
		0		0 000			
		3.07:					
		0		0 000			
		3.08:					
		1,07*2,8		2 996			
		3.09:					

0	0.000
3,04:	
$(4,98+3,5)*2*2,81$	97,957
3,05:	
$(0,25+0,25+3,29)*2,8$	10,612
3,06:	
0	0.000
3,07:	
0	0.000
3,08:	
$1,07*2,8$	2,996
3,09:	
0	0.000
3,10:	
0	0.000
3,11:	
$(3,5+4,98)*2*2,82$	47,827
3,12:	
$(3,51)*2,82$	9,898
3,13:	
0	0.000
Mezisoučet	169,290
4,NP:	
4,03:	
0	0.000
4,04:	
0	0.000
4,05:	
$(3,62*2+6,16)*2,47$	33,098
4,06:	
0	0.000
4,07:	
$(0,86+1,17+0,86)*2,45$	7,081
Mezisoučet	40,179
schodiště:	
$(2,37+12,37)*((4,98+2,2)*2)$	211,666
stěna u sklepa:	
4*2	8,000
Mezisoučet	219,666
+198,046 "omítka ze 100% Z.l. č. 25B"	198,046
Mezisoučet	198,046
Součet	-205,271

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.013 - ZL.13 - Měněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-190 454,47

Cena s DPH

v CZK

-213 309,01

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.013 - ZL.13 - Méněpráce

Ostrava

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

17. 6. 2022

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-190 454,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-114 602,57	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-69 109,55	
17	K	310238211	Zazdívk otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC Zazdívk otvoru pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC zazdění stoupaček, zazdění otvoru do komín, pruduchu: 1.PP -0.3*0,15*2,06*3 -0.3*0,3*14 1.NP -0.3*0,15*2,82*4 -0.3*0,3*2 2.NP -0.3*0,15*2,81*5 -0.3*0,3*4 3.NP -0.3*0,15*2,81*6 -0.3*0,3*2 4.NP -0.3*0,15*6*6 -0.3*0,3*2 přizdívk stávajících stoupaček: -0.3*0,3*12*2 Součet	m3	-8,117	7 240,28	-58 769,35	SOD
1	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	-10,000	388,78	-3 887,80	SOD
2	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	-2,000	605,34	-1 210,68	SOD
3	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	-3,180	898,42	-2 856,98	SOD
4	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	-2,890	825,17	-2 384,74	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-19 412,67	
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-6,570	105,32	-691,95	SOD
6	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	-10,259	280,06	-2 873,14	SOD
7	K	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 Výsekání výklenku ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	-3,797	4 173,71	-15 847,58	SOD
D	997		Přesun sutě				-15 762,72	
8	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	-11,873	457,62	-5 433,32	SOD
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m -11,873*5 "Přepočtené koeficientem množství"	t	-59,365	27,00	-1 602,86	SOD
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,873	276,54	-3 283,36	SOD
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -11,873*9 "Přepočtené koeficientem množství"	t	-106,857	12,05	-1 287,63	SOD
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-11,873	350,00	-4 155,55	SOD
D	998		Přesun hmot				-10 317,63	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-16,562	74,13	-1 227,74	SOD

19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-16,562	77,67	-1 286,37 SOD
			Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m				
20	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-16,562	471,17	-7 803,52 SOD
			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-75 851,90
	D	762	Konstrukce tesařské				-75 851,90
13	K	762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-50,000	106,02	-5 301,00 SOD
			Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m				
			krokve				
			40		-40,000		
			pásek:				
			10		-10,000		
			Součet		-50,000		
14	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-80,000	132,00	-10 560,00 SOD
			Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m				
			pozednice:				
			30		-30,000		
			kleštiny:				
			15		-15,000		
			vaznice:				
			15		-15,000		
			vzpěry:				
			20		-20,000		
			Součet		-80,000		
15	K	762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	m	-50,000	361,77	-18 088,50 SOD
			Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu				
			krokv:				
			40		-40,000		
			pásek:				
			10		-10,000		
			Součet		-50,000		
16	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-80,000	523,78	-41 902,40 SOD
			Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu				
			pozednice:				
			30		-30,000		
			kleštiny:				
			15		-15,000		
			vaznice:				
			15		-15,000		
			vzpěry:				
			20		-20,000		
			Součet		-80,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.014A - ZL.14A - změna okna koupelna vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

12 831,67

Cena s DPH

v CZK

14 371,47

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.014A - ZL.14A - změna okna koupelna vícepráce									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							12 831,67		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 831,67		
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 831,67		
550	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	5,000	832,68	4 163,40	SOD	
			Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva						
			OT:						
			4		4,000				
			Q7 m.č. 106						
			1		1,000				
			Součet		5,000				
9	M	611400R	Okno plastové dvojsklo bílé fixní	kus	5,000	1 661,47	8 307,35	CN +10%	
			okno plastové otevírací/sklonné dvojsklo do plochy 1m2						
			Q7 okno 600x500 fix						
			5		5,000				
			Součet		5,000				
588	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,175	1 324,27	231,75	SOD	
			Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m						
589	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,175	738,09	129,17	SOD	
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.014B - ZL.14B - změna okna koupelna méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-20 905,39

Cena s DPH

v CZK

-23 414,04

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.014B - ZL.14B - změna okna koupelna méněpráce

Ostrava

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

17. 6. 2022

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-20 905,39	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-20 905,39	
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				-20 905,39	
455	K	761611113	Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén vlna	m2	-3,100	6 573,15	-20 376,77	SOD
			Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén vlna					
			-0,5*1*5		-2,500			
			-0,6*1		-0,600			
			Součet		-3,100			
456	K	998761103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,311	1 099,10	-341,82	SOD
			Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 12 do 24 m					
457	K	998761181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,311	600,65	-186,80	SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 prováděný bez použití mechanizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.015 - ZL.15 - sanace suterénu

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

820 722,10

Cena s DPH

v CZK

919 208,75

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.015 - ZL.15 - sanace suterénu									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK¹]	Cena celkem [CZK¹]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							820 722,10		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				820 722,10		
D	2		Zakládání				820 722,10		
1	K	280R01	Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	m2	69,300	2 640,00	182 952,00 CN+10%		
2	K	280R02	Směs pro injektáž 1-komponentní PUR Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	litrů	1 732,000	239,80	415 333,60 CN+10%		
3	K	280R03	Postřik sanační cementovou maltou Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	m2	69,300	132,00	9 147,60 CN+10%		
4	K	280R04	Sanační šlem reprofilační maltou třídy R4 tl. Do 10mm Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	m2	69,300	1 045,00	72 418,50 CN+10%		
5	K	280R05	Vrtání příklepové pro osazení pakru do cihelného zdiva d 14-18mm Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	m	606,000	213,40	129 320,40 CN+10%		
6	K	280R06	Provedení jádrových odvrtů včetně vyhotovení zkušebních protokolů Injektování vrtu vysokozl. vzestupné tlak do 12MPa včetně osazení mechanických pakrů	kpl	1,000	11 550,00	11 550,00 CN+10%		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z.L.016 - Z.L.16 - Vybourání stávající šachty kanalizace

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

5 754,63

Cena s DPH

v CZK

6 445,19

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.016 - ZL.16 - Vybourání stávající šachty kanalizace									
Ostrava					17. 6. 2022				
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							5 754,63		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 754,63		
	D	8	Trubní vedení				3 888,18		
1	K	890111812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,580	1 791,00	2 829,78	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
			Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného						
			stávající cihlená šachta na kanalizaci						
			0,9*0,9*1,95		1,580				
			Součet		1,580				
7	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,200	4 365,00	873,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
			Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu						
			šachtové dno						
			1*1*0,2		0,200				
			Mezisoučet		0,200				
			Součet		0,200				
6	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	185,40	185,40	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
			Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg						
	D	997	Přesun sutě				1 866,45		
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	2,867	288,06	825,87	SOD	
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením						
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,803	12,55	323,83	SOD	
			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
			2,867*9		25,803				
			Součet		25,803				
36	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,867	250,00	716,75	SOD	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.017 - ZL.17 - Plynoinstalace

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

288 045,00

Cena s DPH

v CZK

322 610,40

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.017 - ZL.17 - Plynoinstalace									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Pr	Tr	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							288 045,00		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 229,90		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 229,90		
1	K	971033231	Výbourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	62,10	496,80	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
2	K	971033251	Výbourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	238,50	954,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
3	K	972054141	Výbourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	19,000	198,90	3 779,10	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				256 527,90		
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				227 421,90		
4	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	19,000	422,10	8 019,90	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
5	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2	m	8,000	524,70	4 197,60	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
6	K	723160204	Přípojky k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1" Přípojky k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	7,000	1 980,00	13 860,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
7	K	723160334	Přípojky k plynoměru rozpěrky přípojek G 1" Přípojky k plynoměru rozpěrky přípojek G 1"	soubor	7,000	484,20	3 389,40	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
8	K	723181011	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 15/1 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 15/1	m	17,000	406,80	6 915,60	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
9	K	723181012	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 18/1	m	173,000	514,80	89 060,40	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
10	K	723181026	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 42/1,5 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 42/1,5	m	35,000	1 737,00	60 795,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
11	K	723181027	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 54/2 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 54/2	m	6,000	2 574,00	15 444,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
12	K	723190209	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	6,000	617,40	3 704,40	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
13	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	36,90	36,90	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
14	K	723190913	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	6,000	244,80	1 468,80	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
15	K	723190916	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 40 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 40	kus	1,000	339,30	339,30	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
16	K	723230102	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závitů vnitřní G 1/2" FF Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závitů vnitřní G 1/2" FF	kus	6,000	1 134,00	6 804,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	
17	K	723230103	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závitů vnitřní G 3/4" FF Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závitů vnitřní G 3/4" FF	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 02 x0,9	

18	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plinopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	18,000	443,70	7 986,60 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plinopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"				
19	K	723231166	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plinopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"	kus	3,000	1 305,00	3 915,00 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plinopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 106,00
20	K	783617501	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	kus	231,000	126,00	29 106,00 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní				
	D	M	Práce a dodávky M				3 118,50
	D	23-M	Montáže potrubí				3 118,50
21	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	231,000	13,50	3 118,50 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				23 168,70
22	K	HZS24912	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci - PRŮRAZY A JEJICH ZAPRAVENÍ	hod	30,000	324,00	9 720,00 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci - PRŮRAZY A JEJICH ZAPRAVENÍ				
23	K	HZS24923	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV-NEPŘEDVÍDANÉ PRÁCE, DEMONTÁŽE	hod	15,000	350,10	5 251,50 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV-NEPŘEDVÍDANÉ PRÁCE, DEMONTÁŽE				
24	K	HZS42121	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista-REVIZE PLYNOINSTALACE	hod	12,000	683,10	8 197,20 CS ÚRS 2024 02 x0,9
			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista-REVIZE PLYNOINSTALACE				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.018A - ZL.18A Elektroinstalace - vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

92 795,57

Cena s DPH

v CZK

103 931,04

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.018A - ZL.18A Elektroinstalace - vícepráce									
Ostrava					17. 6. 2022				
SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Pr. Tm	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem						92 795,57			
D	PSV	Práce a dodávky PSV				92 795,57			
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				26 992,62			
331	K 3558A-A651 B	Kryt spínače kolébkového jednoduchý	ks	6,000	36,67	220,02	SOD		
		Kryt spínače kolébkového jednoduchý kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
333	K 3559-A01345	Přístroj spínače jednopólového (fazení 1), 10 AX, 250 V AC	ks	6,000	93,61	561,66	SOD		
		Přístroj spínače jednopólového (fazení 1), 10 AX, 250 V AC kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
335	K 3901A-B10 B	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	ks	6,000	23,38	140,28	SOD		
		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
347	K KP 67X67	Krabice přístrojová KP 67X67	ks	6,000	25,61	153,66	SOD		
		Krabice přístrojová KP 67X67 kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
350	K Pol12	provedení kapsy pro přístrojovou krabici	ks	6,000	63,05	378,30	SOD		
		provedení kapsy pro přístrojovou krabici kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
351	K Pol13	Krabice instalace	ks	6,000	82,45	494,70	SOD		
		Krabice instalace kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
438	M 741R101	LED pásek + hliníkový profil s difuzorem do délky 2,5m vč. trafa	kus	6,000	2 706,00	16 236,00	CN+10%		
		LED pásek + hliníkový profil s difuzorem do délky 2,5m vč. trafa kuchyně		6,000					
		Součet		6,000					
340	K 5x2,5	Kabel do průřezu 5x2,5, uložení do zdiva	m	200,000	27,16	5 432,00	SOD		
		Kabel do průřezu 5x2,5, uložení do zdiva ochranné pospojování		200,000					
		Součet		200,000					
346	K CYA H07V-K 6	Vodič H07V-K 6 žlutozelená (CYA 6)	m	200,000	16,88	3 376,00	SOD		
		Vodič H07V-K 6 žlutozelená (CYA 6) ochranné pospojování		200,000					
		Součet		200,000					
D	741-1	Elektroinstalace - rozvaděče ve společných prostorách				31 251,00			
365	K ER	Elektroměrový rozvaděč pro zapouštěnou montáž, šířky 900 mm, výšky 1200mm, vybavený pro 8 odběrných míst (5x25/3, 1x25/1, 2x rezerva) zapojený dle dokumentu E22R07021 ZMĚNY: 1 ZMĚNA: na 1 fázové jističe před elektroměrem, 2 protipožární úprava na EI 30	kus	1,000	17 889,30	17 889,30	změna PD CN+10%		
		Elektroměrový rozvaděč pro zapouštěnou montáž, šířky 900 mm, výšky 1200mm, vybavený pro 8 odběrných míst (5x25/3, 1x25/1, 2x rezerva) zapojený dle dokumentu E22R07021							
375	K SP1/N-C	Prázdná skříň SP z termoseťu (určená pro přepěťovou ochranu) ZMĚNA: 1. protipožární úprava na EI30	kus	1,000	6 449,30	6 449,30	změna PD CN+10%		
		Prázdná skříň SP z termoseťu (určená pro přepěťovou ochranu)							
378	K RZA-Z-2S28	Rozvodnicová skříň, pro zapouštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, mat ocel, plast ZMĚNA: 1 protipožární úprava na EI30	kus	1,000	6 912,40	6 912,40	změna PD CN+10%		
		Rozvodnicová skříň, pro zapouštěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, mat ocel, plast							
D	742	Elektroinstalace - slaboproud koaxiál + zásuvky TV + anténa				34 551,95			
432	K 742360121	Montáž zásuvky účastníka	kus	6,000	315,90	1 895,40	CS ÚRS 2024 02x0,9		

			Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvku zásuvky účastníka					
435	M	37451010	přístroj zásuvky TV+R, průběžný, 14 dB (typ EU 3614)	kus	6,000	181,80	1 090,80	CS ÚRS 2024 02x0,9
			přístroj zásuvky TV+R, průběžný, 14 dB (typ EU 3614)					
436	M	37451015	kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)	kus	6,000	38,70	232,20	CS ÚRS 2024 02x0,9
			kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní)					
437	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	22,14	132,84	CS ÚRS 2024 02x0,9
			rámeček jednonásobný					
424	K	KI	Krabice instalace	ks	6,000	82,45	494,70	SOD
			Krabice instalace					
425	K	KP 67x67x	krabice přístrojová KP 67X67	ks	6,000	25,61	153,66	SOD
			krabice přístrojová KP 67X67					
426	K	KPK	provedení kapsy pro přístrojovou krabici	ks	6,000	63,05	378,30	SOD
			provedení kapsy pro přístrojovou krabici					
429	K	220270242	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní instalaci uloženého do trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm	m	125,000	40,68	5 085,00	CS ÚRS 2024 02x0,9
			Montáž vodiče sdělovacího izolovaného pro vnitřní instalaci včetně zatažení vodičů do trubek nebo lišt, montáž, manipulace s vodičem uložený do trubkovodu nebo lišty U do 4 x 0,8 mm					
430	M	34121301	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátku 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm	m	125,000	11,79	1 473,75	CS ÚRS 2024 02x0,9
			kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátku 144x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 1,13mm					
428	K	220300642	Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm	kus	6,000	243,00	1 458,00	CS ÚRS 2024 02x0,9
			Ukončení koaxiálních kabelů pro anténní svody včetně odstranění pláště na jednom konci kabelu, úpravy vnějšího dutého vodiče, odstranění izolace z vnitřního vodiče, přiletování na špičky konektorů na kabelu do vnějšího průměru do 10 mm					
431	K	742R001	D+M anténa pro pozemní vysílání (anténa TRI26+Zesilovač - Televes AVANT X PRO 532123+Rozbočovač+Přepětová ochrana)	kpl	1,000	22 157,30	22 157,30	CN+10%
			D+M anténa pro pozemní vysílání (anténa TRI26+Zesilovač - Televes AVANT X PRO 532123+Rozbočovač+Přepětová ochrana)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.018B - ZL.18B Elektroinstalace - méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-2 795,60

Cena s DPH

v CZK

-3 131,07

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.018B - ZL.18B Elektroinstalace - méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 795,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 795,60	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-1 292,10	
320	K	1-AYKY-J 4x35	Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Al jádry 4x35 Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Al jádry 4x35	m	-15,000	86,14	-1 292,10	SOD
D	741-1		Elektroinstalace - silnoproud - rozvaděče				-1 503,50	
377	K	SP 100/NVP1P	Připojková skříň do 50mm ² z termosetu včetně pojistek gG 63A Připojková skříň do 50mm ² z termosetu včetně pojistek gG 63A	kus	-1,000	1 503,50	-1 503,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.019A - ZL.19A - Změna skladby podlah vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

97 772,86

Cena s DPH

v CZK

109 505,60

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ								
ZL.019A - ZL.19A - Změna skladby podlah vícepráce								
Ostrava				17. 6. 2022				
SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz								
JaTu stavby s.r.o.								
Př.	Trž.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 772,86	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				72 359,38	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67 985,51	
39	K	631362021	Výstuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	36 147,56	3 542,46	SOD
Výstuž mazanin svařovanými sítěmi Kari								
Kari 150/150/6								
1.NP								
3,24 "m.c. 106"								
1,17 "m.c. 110								
Mezisoučet								
2.NP								
3,54 "m.c. 203"								
1,09 "m.c. 207"								
3,24 "m.c. 210"								
1,17 "m.c. 214"								
Mezisoučet								
3.NP								
3,54 "m.c. 303"								
1,16 "m.c. 307"								
3,24 "m.c. 310"								
1,17 "m.c. 314"								
Mezisoučet								
4.NP								
3,16 "m.c. 404"								
3,71 "m.c. 407"								
Mezisoučet								
Součet								
24,433*3,1/1000*1,3								
Součet								
484	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl.přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	85,526	680,40	58 191,89	CS ÚRS 2024 02x0,9
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm								
1.NP								
3,24 "m.c. 106"								
2,95 "m.c. 108"								
1,47 "m.c. 109"								
1,17 "m.c. 110								
2,92 "m.c. 111"								
Mezisoučet								
2.NP								
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.c. 202								
3,54 "m.c. 203"								
1,42 "m.c. 206								
1,09 "m.c. 207"								
1,42 "m.c. 208"								
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.c. 209"								
3,24 "m.c. 210"								
1,48 "m.c. 213"								
1,17 "m.c. 214"								
1,43 "m.c. 215"								
Mezisoučet								
3.NP								
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.c. 302								
3,54 "m.c. 303"								
1,5 "m.c. 306								
1,16 "m.c. 307"								
1,42 "m.c. 308"								
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.c. 309"								
3,24 "m.c. 310"								
1,48 "m.c. 313"								
1,17 "m.c. 314"								
1,43 "m.c. 315"								
Mezisoučet								
4.NP								
7,2 "m.c. 403								
3,16 "m.c. 404"								
20,43 "m.c. 405"								
3,71 "m.c. 407"								
Mezisoučet								
Součet								
485	K	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	1,382	1 053,00	1 455,25	CS ÚRS 2024 02x0,9
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovláky objemové vyztužení 3 kg/m3								
4.NP								
7,2*0,05 "m.c. 403								
20,43*0,05 "m.c. 405"								
Součet								

41	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	9,546	502,40	4 795,91 SOD
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm							
2 NP							
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 202					2,323		
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 209"					2,450		
Mezisoučet					4,773		
3 NP							
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 302					2,323		
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 309"					2,450		
Mezisoučet					4,773		
Součet					9,546		
D	998		Přesun hmot				4 373,87
116	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	9,283	471,17	4 373,87 SOD
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 413,48
D	713		Izolace tepelné				21 267,91
488	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	51,026	70,02	3 572,84 CS ÚRS 2024 02x0,9
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál v e specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá							
1 NP EPS 100 60+60mm							
3,24 "m.č. 106"					3,240		
2,95 "m.č. 108"					2,950		
1,47 "m.č. 109"					1,470		
1,17 "m.č. 110"					1,170		
2,92 "m.č. 111"					2,920		
Mezisoučet					11,750		
2 NP EPS 100 50+40mm							
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 202					2,323		
3,54 "m.č. 203"					3,540		
1,42 "m.č. 206					1,420		
1,09 "m.č. 207"					1,090		
1,42 "m.č. 208"					1,420		
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 209"					2,450		
3,24 "m.č. 210"					3,240		
1,48 "m.č. 213"					1,480		
1,17 "m.č. 214"					1,170		
1,43 "m.č. 215"					1,430		
Mezisoučet					19,563		
3 NP EPS 100 50+40mm							
1,095*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 302					2,323		
3,54 "m.č. 303"					3,540		
1,5 "m.č. 306					1,500		
1,16 "m.č. 307"					1,160		
1,42 "m.č. 308"					1,420		
1,17*1,7+1,025*0,45 "část m.č. 309"					2,450		
3,24 "m.č. 310"					3,240		
1,48 "m.č. 313"					1,480		
1,17 "m.č. 314"					1,170		
1,43 "m.č. 315"					1,430		
Mezisoučet					19,713		
Součet					51,026		
489	M	DEK.147300536 6	EPS 100 50mm 500x1000 DEK ISOVER (15bal/pal)(5m2/bal)	m3	5,193	1 612,00	8 371,12 CS ÚRS 2024 02x0,9
EPS 100 50mm 500x1000 DEK ISOVER (15bal/pal)(5m2/bal)							
1 NP EPS 100 60+60mm							
11,75*0,12*1,05					1,481		
2 NP EPS 100 50+40mm							
19,563*0,09*1,05					1,849		
3 NP EPS 100 50+40mm							
19,713*0,09*1,05					1,863		
Součet					5,193		
486	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	142,200	18,99	2 700,38 CS ÚRS 2024 02x0,9
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně							
1 NP							
1,73*2+1,85*2 "m.č. 106"					7,160		
1,16*2+2,55*2 "m.č. 108"					7,420		
1,3*2+1,17*2 "m.č. 109"					4,940		
1*2+1,17*2 "m.č. 110					4,340		
2,25*2+1,25*2 "m.č. 111"					7,000		
Mezisoučet					30,860		
2 NP							
(1,095*2+1,7*2+0,45*2) "část m.č. 202					6,490		
2,05*2+2*2 "m.č. 203"					8,100		
1,095*2+1,3*2 "m.č. 206					4,790		
1,095*2+1*2 "m.č. 207"					4,190		
1,07*2+1*2 "m.č. 208"					4,140		
1,17*2+1,7*2+0,45*2 "část m.č. 209"					6,640		
1,85*2+2*2 "m.č. 210"					7,700		
1,17*2+1,3*2 "m.č. 213"					4,940		
1,17*2+1*2 "m.č. 214"					4,340		
1,17*2+1*2 "m.č. 215"					4,340		
Mezisoučet					55,670		
3 NP							
1,095*2+1,7*2+0,45*2 "část m.č. 302					6,490		
2,05*2+2*2 "m.č. 303"					8,100		
1,095*2+1,3*2 "m.č. 306					4,790		
1,095*2+1*2 "m.č. 307"					4,190		
1,07*2+1*2 "m.č. 308"					4,140		

					1,85*2+2*2 "m.č. 310"	7.700			
					1,17*2+1,3*2 "m.č. 313"	4.940			
					1,17*2+1*2 "m.č. 314"	4.340			
					1,17*2+1*2 "m.č. 315"	4.340			
					Mezisoučet	55,670			
					Součet	142 200			
487	M	63152003			pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x50x1000mm	m	149,310	33,75	5 039,21 CS ÚRS 2024 02x0,9
					pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x50x1000mm 142,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		149,310		
490	K	713121311			Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm	m2	51,026	31,05	1 584,36 CS ÚRS 2024 02x0,9
					Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm				
					podrovnání křivého podkladu v.t. průměr 20mm pod desky eps				
					pozn. materiál v rozpočtu méněpráce				
					51,026		51,026		
					Součet		51,026		
	D	714			Akustická a protitřesová opatření				4 145,57
147	M	63231200			deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	33,869	122,40	4 145,57 SOD
					deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm				
					zvuková izolace podlah 4.NP:				
					tl. 20mm (pozn. odečet tl. 30mm v rozpočtu MP - vcp připočet tl. 20mm)				
					7,2 "m.č. 403"		7.200		
					3,16 "m.č. 404		3.160		
					20,43 "m.č. 205"		20.430		
					Mezisoučet		30,790		
					Součet		30,790		
					30,79*1,1		33,869		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z.L.019B - Z.L.19B - Změna skladby podlah méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-88 007,71

Cena s DPH

v CZK

-98 568,64

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.019B - ZL.19B - Změna skladby podlah méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Ing. Vladimír Štenka

Pr.	Tr.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-88 007,71	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-20 305,61	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-18 940,16	
40	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-34,500	548,99	-18 940,16	SOD
			Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše					
			4.NP					
			7.2		-7,200			
			3.16		-3,160			
			20.43		-20,430			
			3.71		-3,710			
			Součet		-34,500			
D		998	Přesun hmot				-1 365,45	
116	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-2,898	471,17	-1 365,45	SOD
			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-67 702,10	
D		713	Izolace tepelné				-20 710,27	
138	K	713121312	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásyem volně sypaným tl vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-9,546	44,58	-425,56	SOD
			Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásyem volně sypaným tl vrstvy přes 50 do 100 mm					
			SF5 tl.80mm					
			-1,095*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 202"		-2,323			
			-1,17*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 209"		-2,450			
			-1,095*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 302"		-2,323			
			-1,17*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 309"		-2,450			
			Mezisoučet		-9,546			
			Součet		-9,546			
139	M	58761500	kamenivo keramické lehké do 400kg/m3	m3	-3,947	4 334,00	-17 106,30	SOD
			kamenivo keramické lehké do 400kg/m3					
			SF6:					
			-23,67*0,115*1,05		-2,858			
			SF7:					
			-1,117*0,153*1,05		-0,179			
			SF8:					
			-7,75*0,145*1,05		-1,180			
			SF5:					
			-9,546*0,08*1,05		-0,802			
			Mezisoučet		-5,019			
			podrovnání křivého podkladu v.t. průměr 20mm pod desky eps					
			pozn. práce v rozpočtu vícepráce					
			51.026*0,02*1,05		1,072			
			Součet		-3,947			
140	K	713121313	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásyem volně sypaným tl vrstvy přes 100 mm	m2	-32,590	51,55	-1 680,01	SOD
			Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásyem volně sypaným tl vrstvy přes 100 mm					
			SF7 tl. 153mm:					
			-1,17 "m.č. 110		-1,170			
			Mezisoučet		-1,170			
			SF8 tl. 145mm:					
			-3,33 "m.č. 106"		-3,330			
			-2,95 "m.č. 108"		-2,950			
			-1,47 "m.č. 109"		-1,470			
			Mezisoučet		-7,750			
			SF6 tl. 115mm:					
			-3,17 "m.č. 203"		-3,170			
			-1,42 "m.č. 206"		-1,420			
			-1,09 "m.č. 207"		-1,090			
			-3,43 "m.č. 210"		-3,430			
			-1,48 "m.č. 213"		-1,480			
			-1,17 "m.č. 214"		-1,170			
			-3,17 "m.č. 303"		-3,170			
			-1,5 "m.č. 306"		-1,500			
			-1,16 "m.č. 307"		-1,160			
			-3,43 "m.č. 310"		-3,430			
			-1,48 "m.č. 313"		-1,480			
			-1,17 "m.č. 314		-1,170			
			Mezisoučet		-23,670			
			Součet		-32,590			
143	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	-1,784	544,67	-971,69	SOD

			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m				
			1,974		-1,974		
			Mezisoučet		-1,974		
			z rozpočtu 19A vcp				
			0,19		0,190		
			Mezisoučet		0,190		
			Součet		-1,784		
144	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,784	295,24	-526,71 SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace				
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				-6 346,17
146	M	63231202	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 30mm	m2	-33,869	184,80	-6 258,99 SOD
			deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 30mm				
			zvuková izolace podlah 4.NP.				
			tl. 30mm (pozn. odečet tl. 30mm v rozpočtu vcp připočet tl. 20mm)				
			7,2		-7,200		
			3,16		-3,160		
			20,43		-20,430		
			Mezisoučet		-30,790		
			Součet		-30,790		
			-30,79*1,1		-33,869		
			Součet		-33,869		
148	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	-0,050	1 161,26	-58,06 SOD
			Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m				
			0,15		-0,150		
			Mezisoučet		-0,150		
			z rozpočtu 19A vcp				
			0,1		0,100		
			Mezisoučet		0,100		
			Součet		-0,050		
149	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,050	582,33	-29,12 SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace				
	D	762	Konstrukce tesařské				-40 645,66
471	K	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-44,243	898,66	-39 759,41 SOD
			Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných				
			1.NP:				
			SP7, SP8:				
			-3,33 "m.č. 106 SP8"		-3,330		
			-2,95 "m.č. 108 SP8"		-2,950		
			-1,47 "m.č. 109 SP8"		-1,470		
			-1,17 "m.č. 110 SP7"		-1,170		
			2.NP:				
			SP5 SP6				
			-1,095*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 202"		-2,323		
			-3,17 "m.č. 203"		-3,170		
			-1,42 "m.č. 206		-1,420		
			-1,09 "m.č. 207"		-1,090		
			-1,17*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 209"		-2,450		
			-3,43 "m.č. 210"		-3,430		
			-1,48 "m.č. 213"		-1,480		
			-1,17 "m.č. 214"		-1,170		
			3.NP:				
			SP5, SP6:				
			-1,095*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 302"		-2,323		
			-3,17 "m.č. 303"		-3,170		
			-1,5 "m.č. 306		-1,500		
			-1,16 "m.č. 307"		-1,160		
			-1,17*1,7-1,025*0,45 "část m.č. 309		-2,450		
			-3,43 "m.č. 310"		-3,430		
			-1,48 "m.č. 313"		-1,480		
			-1,17 "m.č. 314"		-1,170		
			Součet		-42,136		
			-42,136*1,05		-44,243		
479	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,867	1 661,54	-1 440,56 SOD
			Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m				
480	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,867	639,34	554,31 SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.020 - ZL.20 - požární ucpávky

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

68 112,00

Cena s DPH

v CZK

76 285,44

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.020 - ZL.20 - požární ucpávky

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 112,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				68 112,00	
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				68 112,00	
10	K	727R101	Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125 Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125 vzt 13	kus	13,000	693,00	9 009,00	CN+10%
			Součet		13 000			
11	K	727R102	Požární ucpávka hořlavé potrubí - utěsnění zpěňujícím páskem nebo tmelem do DN 50 Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125 voda stoupačky 39	kus	45,000	671,00	30 195,00	CN+10%
			kotelna 6		13 000			
			Součet		45 000			
12	K	727R103	Požární ucpávka hořlavé potrubí - utěsnění zpěňujícím páskem nebo tmelem do DN 110 Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125 kanalizace 13+1	kus	14,000	1 397,00	19 558,00	CN+10%
			Součet		14 000			
13	K	727R104	Orámování prostupu skrz SDK Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125 13	kus	13,000	550,00	7 150,00	CN+10%
			Součet		13 000			
14	K	727R105	Vytvoření osvědčení s knihou ucpávek Požární ucpávka nehořlavé potrubí s nehořlavou izolací do DN 125	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	CN+10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.021A - ZL.21A - změna dveří - vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

[REDACTED]

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

12 920,88

Cena s DPH

v CZK

14 471,39

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ								
ZL.021A - ZL.21A - změna dveří - vícepráce								
Ostrava				17. 6. 2022				
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz								
JaTu stavby s.r.o.								
Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 920,88	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 920,88	
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 920,88	
3	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 134,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 02x0,9
4	M	POSUVNTBLAK90	Posuvný systém na tunel Naturel pro dveře 90cm bílý POSUVNTBLAK90 Posuvný systém na tunel Naturel pro dveře 90cm bílý POSUVNTBLAK90	kus	1,000	3 346,36	3 346,36	CS ÚRS 2024 02x0,9
9	M	PERMABB90PO	Interiérové dveře Naturel Perma posuvné 90 cm borovice bílá posuvné PERMABB90PO Interiérové dveře Naturel Perma posuvné 90 cm borovice bílá posuvné PERMABB90PO	kus	1,000	3 711,57	3 711,57	CS ÚRS 2024 02x0,9
5	K	766660748	Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle	kus	1,000	48,06	48,06	CS ÚRS 2024 02x0,9
6	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	725,40	725,40	CS ÚRS 2024 02x0,9
12	M	SPL.0028846.URS	zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm	kus	1,000	3 831,74	3 831,74	CS ÚRS 2024 02x0,9
588	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,060	1 324,27	79,46	SOD
589	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,060	738,09	44,29	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.021B - ZL.21B - změna dveří - méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-9 306,61

Cena s DPH

v CZK

-10 423,40

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ									
ZL.021B - ZL.21B - změna dveří - méněpráce									
Ostrava				17. 6. 2022					
SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz									
JaTu stavby s.r.o.									
Př. Tm	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK¹	Cena celkem [CZK¹	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem						-9 306,61			
	D	PSV				-9 306,61			
	D	766				-9 306,61			
558	M	61162020		kus	-1,000	5 038,00	-5 038,00	SOD	
		Konstrukce truhlářské dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm							
		dveře jednokřídlé v oštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm							
561	K	766660171		kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	SOD	
		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do obložkové zárubně							
		Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlých š do 0,8 m do obložkové zárubně							
		-1							
562	K	766660728		kus	-1,000	123,39	-123,39	SOD	
		Montáž dveřního interiérového kování - zámku							
		Montáž dveřního interiérového kování - zámku							
563	M	54924002		kus	-1,000	207,00	-207,00	SOD	
		zámek zadlabací s obyčejným klíčem							
		zámek zadlabací s obyčejným klíčem							
565	K	766660729		kus	-1,000	197,78	-197,78	SOD	
		Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou/wc							
		Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou/wc							
566	M	54914622		kus	-1,000	500,00	-500,00	SOD	
		kování dveřní vrchní klika/wc včetně štitu a montážního materiálu							
		kování dveřní vrchní klika/wc včetně štitu a montážního materiálu							
578	M	61182345		kus	-1,000	2 160,00	-2 160,00	SOD	
		zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm							
		zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm							
588	K	998766103		t	-0,039	1 324,27	-51,65	SOD	
		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m							
		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m							
589	K	998766181		t	-0,039	738,09	-28,79	SOD	
		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace							
		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z.L.022A - Z.L.22A - obklady dlažby vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

2 296,35

Cena s DPH

v CZK

2 571,91

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.022A - Z.L.22A - obklady dlažby vícepráce

Ostrava

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

17. 6. 2022

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 296,35	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 296,35	
	D	776	Podlahy povlakové				2 296,35	
648	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,800	171,00	1 162,80	SOD
			Montáž přechodových šroubovaných lišt					
			m.č. 202.209.302.309 přechody chodba byty					
			1,7*4		6,800			
			Součet		6,800			
649	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	6,800	166,00	1 128,80	SOD
			profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro					
650	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	3 250,00	3,25	SOD
			Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m					
651	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	1 500,00	1,50	SOD
			Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z.L.022B - Z.L.22B - obklady dlažby méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-1 039,50

Cena s DPH

v CZK

-1 164,24

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.022B - ZL.22B - obklady dlažby méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 039,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 039,50	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-1 039,50	
656	K	781491211	Plastové profily vanové kladené do malty	m	-9,900	105,00	-1 039,50	SOD
			Plastové profily vanové kladené do malty					
			-(0,8*2+1,7)*3		-9,900			
			Součet		-9,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.023 - ZL.23 - Sklepní kóje drátěný program

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476

11193841
CZ5409272198

11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

175 195,90

Cena s DPH

v CZK

196 219,41

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.023 - ZL.23 - Sklepní kóje drátěný program

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175 195,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				175 195,90	
D	767		Konstrukce zámečnické				175 195,90	
1	K	767R101	5x sklepní kóje komaxit RAL 7035 šedá viz CN fa SKLEPEK Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn do 50 kg	kpl	1,000	175 195,90	175 195,90	CN +10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL.024A - ZL.24A - Kuchyňské linky vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476



11193841
CZ5409272198
11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

45 222,00

Cena s DPH

v CZK

50 648,64

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.024A - ZL.24A - Kuchyňské linky vícepráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 222,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 222,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				45 222,00	
1	K	KL2 vcp	Doplnění boční skříňky vedle sporáku rozměr 300x300x900mm včetně pracovní desky m.č. 205,305	kpl	2,000	5 280,00	10 560,00	CN+10%
			1+1		2,000			
			Součet		2,000			
2	K	KL vcp	Sporák kombinovaný FSM 52321 DXDS	kpl	6,000	5 777,00	34 662,00	
			6		6,000			
			Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Z.L.024B - Z.L.24B - Kuchyňské linky méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

00845451
CZ00845451

JaTu stavby s.r.o.

06669476
CZ06669476



11193841
CZ5409272198
11193841
CZ5409272198

Cena bez DPH

-34 656,00

Cena s DPH

v CZK

-38 814,72

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

ZL.024B - ZL.24B - Kuchyňské linky méněpráce

Ostrava

17. 6. 2022

SMO, ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz

JaTu stavby s.r.o.

Př.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-34 656,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-34 656,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-34 656,00	
2	K	KL mp	Myčka Beko DIN 34320	kpl	-6,000	5 776,00	-34 656,00	
			-6		-6,000			
			Součet		-6,000			